condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Projeto Básico,
anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÂO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLAUSULA QUINTA - PREÇO (artJLJtO

5.1. O valor total da contratação é de RS 273.932,00 (duzentos e setenta e três mil e novecentos e
trinta e dois reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

ücitatório Homologado no dia 18 de dezembro de 2025, pela Secretaria
Municipal de Administração, através da Senhora; Lourdes Karylla
Mendes Cavalcante.

01.577.844/0001-62. CONTRATADA: M DOS S COELHO TRANSPORTES E

SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ: 39.630.316/0001-00. Valor R$ 323.065,00
(trezentos e vinte e três mil e sessenta e cinco reais). OBJETO:
Contratação de pessoa jurídica para reforma e ampliação da Escola
Vovó Mucinha, localizada no município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133/2021, e demais legislação
aplicável. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 16/12/2025.

[...]

reforma e ampliação da Escola Hidelbrando Coelho, localizada
no município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital
e seus anexos. Vencedor: GR CONSTRUTORA LTDA- ME, CNPJ:
54.968.059/0001-05, item: (001) pelo Valor Total Global de: R$
599.380,00 (quinhentos e noventa e nove mil e trezentos e
oitenta reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 18 de dezembro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO N2 469/2025

EXTRATO DE CONTRATO N° 469/2025. CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N^
011/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 123/2025. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: M DOS S COELHO TRANSPORTES E

SERVIÇOS LTDA - EPP. CNPJ: 39.630.316/0001-00. Valor R$ 273.932,00
(duzentos e setenta e três mil e novecentos e trinta e dois reais).
OBJETO: Contratação de pessoa Jurídica para reforma e ampliação da
Escola Pastor João Jonas, localizada no município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nO 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 16/12/2025.